令和

首都・阪神高速利用協同組合 御中

〒

備考

住 所

Ｆ Ａ Ｘ

携帯番号

※変更月の月末までにご連絡ください。

⇒

変更月

⇒

⇒

請求先（部署）変更届

記

変更前の請求先（部署）

①

変更するカード番号

②

③

組合員名

Ｔ Ｅ Ｌ

担当者名

〈送付先〉

FAX 092-722-1479
メール info@etc-world.jp

変更後の請求先（部署）

④

⑤

⑥

⑦

⇒

⑨

⑩ ⇒

※本書は、会社情報（名義・代表者・住所等）の変更時にはご使用いただけませんのでご注意ください。
※月初めから月末までの1ヵ月単位の対応になる為、月の途中での変更はできません。

下記の通り、請求先（部署）を変更いたします。

⇒

⇒

⇒

⑧

⇒

日年 月

㊞

⇒

月ご利用分（走行分）